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SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. A. Falkiewicza we Wrocławiu
                            ul. Warszawska 2       52 – 114 Wrocław
              centrala: 71/377-41-00


                fax: 71/346-51-72
             www.falkiewicza.internetdsl.pl 
       szpital@falkiewicza.internetdsl.pl      

            Regon 931082610                                   NIP 899-222-79-39

Sygn. postęp.
 ZP- Zasada Konkurencyjności /2020


                   Wrocław 22-10-2020r.
PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Dotyczy postępowania na : Zakup, dostawa oraz serwis urządzeń do dezynfekcji służących zapobieganiu, przeciwdziałaniu oraz zwalczaniu  COVID- 19 na potrzeby Szpitala Specjalistycznego  im. A. Falkiewicza we Wrocławiu (3 zadania).
Dyrekcja Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu, ul. Warszawska 2, informuje, że wpłynęły kolejne pytania do ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zasadzie konkurencyjności, sygnat. postęp. ZP- Zasada Konkurencyjności /2020, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:


ZESTAW NR 1:  

Pytanie numer 3,

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup, dostawę oraz serwis urządzeń do dezynfekcji służących zapobieganiu, przeciwdziałaniu oraz zwalczaniu COVID- 19 na potrzeby Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu” (Ogłoszenie nr 2020-6753-9751) Szanowni Państwo, W celu umożliwienia złożenia naszej firmie oferty w prowadzonym postępowaniu prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania. 

Dot. Załącznika nr 4 - wzoru umowy dla zadania nr 1 (Myjnia-dezynfektor): 1. Dot. par. 1 ust. 5, pkt a): Prosimy o rezygnację z wymogu dostarczenia dokumentacji techniczno-serwisowej w języku polskim? Uzasadnienie: Wyroby medyczne mogą być serwisowane jedynie przez przeszkolony personel i standardowo dokumentacja serwisowa dostarczana jest w języku angielskim. 2. 

Dot. par. 4 ust. 1: Prosimy o zmianę zapisu na następujący: „Przekazanie do użytku przedmiotu umowy odbędzie się w nieprzekraczalnym terminie do 10 tygodni od dnia podpisania umowy.” Uzasadnienie: We wzorze umowy wymagany jest nieprzekraczalny termin realizacji zamówienia, a nie jest na obecnym etapie znany termin podpisania umowy. Z powyższego wynika brak możliwości określenia możliwego okresu na realizację. Dodatkowo wyspecyfikowane urządzenie nie jest produkowane na tzw. magazyn, ale pod konkretne zamówienie. Czas produkcji tego typu urządzeń niezależnie od producenta wynosi od 8 do 12 tygodni.

 Dot. Załącznika nr 1 do SIWZ dla zadania nr 1 (Myjnia-dezynfektor) po modyfikacji: 3. Dot. Lp. 3: Czy „pełna kompatybilność” oznacza możliwość wykorzystania w oferoanym urządzeniu wózków wsadowych wykorzystywanych przez Zamawiającego w posiadanej myjni-dezynfektorze Getinge model 46-4?

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź do pytania nr 1: 

Chodzi o dokumentację techniczną użytkowania. 

Odpowiedź do pytania nr 2: 
Termin podpisania umowy na dostarczenie urządzeń do dezynfekcji planowany jest w listopadzie 2020r. Zamawiający przychyla się do proponowanego terminu realizacji umowy, tj. przekazanie do użytku przedmiotu umowy do 10 tygodni od dnia jej podpisania. 

Odpowiedź do pytania nr 3:
Tak. 
ZESTAW NR 2:  

Pytanie numer 4, 

4. Dot. Lp. 9: Czy w związku z wymogiem 4 pojemników na detergenty Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyposażone w 4 pompy dozujące środki chemiczne z możliwością nastawy ilości dozowanego środka wyrażonej w ml bezpośrednio z panelu sterującego? 

Czy Zamawiający dopuści 3 pompy dozujące środki chemiczne z możliwością nastawy ilości dozowanego środka wyrażonej w ml bezpośrednio z panelu sterującego? 

5. Dot. Lp. 20: Czy Zamawiający dopuści system suszenia wyposażony w wymiennik ciepła typu powietrze-powietrze (odzysk ciepła z powietrza usuwanego do podgrzania powietrza wtłaczanego do komory) wraz z automatycznym monitorowaniem różnicy ciśnień na filtrze powietrza typu HEPA, zamiast na filtrze wody jałowej?

6. Dot. Lp. 24: Czy Zamawiający dopuści demontowalne ramiona natryskowe zamiast ogrzewanych ? 

7. Dot. Lp. 26: Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wózka wsadowego do mycia i dezynfekcji osprzętu anestezjologicznego, jeżeli w oferowanej myjni można wykorzystać posiadany przez Zamawiającego wózek wykorzystywany w użytkowanej myjni model Getinge 46-4 ?

8. Dot. Lp. 27: Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wsadu do mycia i dezynfekcji misek nerkowatych, jeżeli w oferowanej myjni można wykorzystać posiadany przez Zamawiającego wózek wykorzystywany w użytkowanej myjni model Getinge 46-4 ? 

9. Dot. Lp. 28-30: Prosimy o potwierdzenie, że razem z myjnią-dezynfektorem mają być dostarczone wyspecyfikowane tace w podanych ilościach. 

10. Dot. Lp. 30: Czy Zamawiający dopuści tace narzędziowe o drobnych oczkach o wymiarach 210x150x40mm? Uzasadnienie: Proponowane wymiary nieznacznie odbiegają od wymaganych. 

11. Dot. Lp. 35: Prosimy o wykreślenie wymogu „Maksymalna całkowita liczba 4 napraw, piata naprawa połączoną z wymianą urządzenia na nowe.”? Uzasadnienie: Wymóg niemożliwy do spełnienia jeżeli nie odnosi się jedynie do poddzespołu. 

Odpowiedź do pytania nr 4: 

Zdanie pierwsze: Tak.

Zdanie drugie: Nie. 

Odpowiedź do pytania nr 5: 

Tak. Dopuszczamy. 

Odpowiedź do pytania nr 6: 
Tak. Dopuszczamy. 

Odpowiedź do pytania nr 7: 
Tak. Dopuszczamy. 

Odpowiedź do pytania nr 8: 
Tak. Dopuszczamy. 

Odpowiedź do pytania nr 9: Tak. 

Odpowiedź do pytania nr 10: Tak. 

Odpowiedź do pytania nr 11: Nie. 

ZESTAW NR 3:  

Pytanie numer 5, 
12. Dot. Lp. 36: Prosimy o zmianę zapisu na następujący: „Czas reakcji serwisu liczony do momentu podjęcia czynności naprawczych – maksymalnie 48 godzin w dni robocze od zgłoszenia usterki.”

 13. Dot. Lp. 38: Prosimy o wykreślenie wymogu „Przy naprawie dłuższej niż 5 dni, wymagane jest wstawienie na czas naprawy urządzenia zastępczego zdolnego do zabezpieczenia pracy sterylizatorni.”? Uzasadnienie: Wymóg niemożliwy do spełnienia dla wyspecyfikowanego urządzenia. Urządzenie jest produkowane pod konkretne zamówienie. Dodatkowo montowane jest na stałe w otworze ściennym oraz podłączane na stałe do instalacji zasilających tj. instalacji wody uzdatnionej, instalacji elektrycznej, instalacji wentylacyjnej, kanalizacji. Wszelkie naprawy w tego typu urządzeniach odbywają się w miejscu instalacji i wstawienie urządzenia zastępczego wymagało by przygotowania dodatkowych miejsc rezerwowych umożliwiającego jego podłączenie. Na to nie ma miejsca oraz możliwości instalacyjnych. 

Odpowiedzi:

Odpowiedź do pytania nr 12: 
Nie. Czas reakcji tj. czas na podjęcie czynności naprawczych.
Odpowiedź do pytania nr 13: 
Tak. Zamawiający wyraża na to zgodę. 

Uwaga: ze względu na dokonanie zmiany terminu realizacji umowy, tj. do 10 tygodni od dnia jej podpisania, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert z dotychczasowego, tj. składanie ofert: 26.10.2020r. do g. 9.00, otwarcie ofert: g.09.30, na: składanie ofert: 03.11.2020r. do g.10.00, otwarcie ofert:g.10.30.





 Z poważaniem, 





 (-) Paweł Błasiak 






 DYREKTOR 

                                                                      Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu 


"Naszym jedynym celem jest dobro i zdrowie każdego pacjenta, który nas wybrał"


